ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND                    Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi hộ tịch

Ngày 20 tháng 06 năm 2023, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn ký

Trích lục số: 11/TLTĐHT về việc thay đổi hộ tịch, cho phép:

 Họ và tên: TRẦN THIÊN HỒNG NGỌC  Giới tính:  Nữ

 Ngày, tháng, năm sinh: 18/01/2009

Nơi cư trú: 69/17 Đường 138, phường Tân Phú, thành phố Thủ Đức, thành

phố Hồ Chí Minh.

Được thay đổi họ; Quê quán.

 Trong Sổ đăng ký khai sinh và Giấy khai sinh Số: 110 ngày 24/03/2009

Nơi đăng ký: Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn, tỉnh

Bình Định

Nội dung: Từ: họ: TRẦN THIÊN HỒNG NGỌC; Quê quán: Xã Bình Nghi,

huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định

Thành: họ: TRỊNH THIÊN HỒNG NGỌC; Quê quán: xã Thiệu Lý, huyện

Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ quy định tại Điều 28, Điều 47 Luật Hộ tịch năm 2014, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Tây Sơn thông báo cho Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Phong

thực hiện ghi chú nội dung việc cải chính hộ tịch trong Sổ Đăng ký khai sinh đối

với trường hợp bà TRẦN THIÊN HỒNG NGỌC./.

Nơi nhận:                                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND thị trấn Phú Phong;                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Phòng Tư pháp huyện;                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

                Bùi Văn Mỹ

		2023-06-21T13:15:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T15:02:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T15:02:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T15:02:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T15:02:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!